
Posudek vedoucího na bakalářskou práci 
 

Jána Pravdy 
 

s názvem 
 

Zařízení pro digitalizaci výkresů 
 

 Student si vybral téma z důvodu zájmu o mechatroniku jako budoucí studijní obor. K práci od 
začátku přistupoval velice aktivně a poctivě. Pravidelně jsme byli v kontaktu, plnil zadané úkoly a byl velice 
samostatný a iniciativní. Téma považuji za průměrně náročné, zaměřené na aplikaci poznatků nabytých 
při základním studiu doplněné o samostudium oblastí, které nejsou součástí dosavadního studia. To vše 
pak bylo částečně doplněno i hardwarovou částí, která však nebyla dokončena z důvodu omezení 
v důsledku epidemie koronaviru a s tím spojených komplikací při stavbě fyzického modelu a společném 
osobním setkávání. 
 
 

 
Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji její hodnocení známkou A – výborně.  

 
 
 

 
 

V Praze dne 13. srpna 2020    ............................................................................. 
Jan Zavřel 
ČVUT v Praze, Fakulta strojní 
Ústav mechaniky, biomechaniky a mechatroniky  
Odbor mechaniky a mechatroniky 

 


